Et mediante qua divisione hereditarius census XL (dg: librarum) #solidorum# monete de hereditario censu quinque librarum dicte monete quem censum quinque librarum Nijcholaus Brodeken promisit se daturum Paulo Haest de Berze hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate que ad dictum Paulum et Katherinam eius uxorem (dg: spec) filiam quondam Johannis Brodeken spectabat in domo et area sita in Busco in aggere Vuchtensi et ex reliqua medietate dicte domus et aree quam dictus Nijcholaus simul cum (dg: dicta) primodicta medietate dicto Paulo pro solutione dicti census quinque librarum ad pignus imposuerat quem censum XL solidorum (dg: dictus) Mijchael de Breda erga Rodolphum de Breda acquisierat prout in litteris item hereditarius census XX solidorum monete quem Rodolphus de Breda promisit se daturum et soluturum dicto Mijchaeli de Breda hereditarie nativitatibus Domini ex pecia terre sita in Busco in vico Vuchtensi retro domum habitationis dicti Mijchaelis in orto eiusdem Mijchaelis contigue juxta hereditatem dicti Rodolphi de Breda ex uno et inter residuum dicti orti eiusdem Mijchaelis ex alio atque ex particula terre sita in dicto orto dicti Mijchaelis ad finem pecie terre predictae prout in litteris item hereditarius census XX solidorum monete solvendus hereditarie Martini hyemalis ex (?dg: I) bonario prati Henrici Donneven de Cromvoert filii quondam Henrici Jonghe de Helvoert sito in Cromvoert in parrochia sancti Lamberti de Vucht supportatum dicto Mijchaeli de Breda ab Elizabeth filia quondam Amelii de Bardwijc prout in litteris item hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Remigii ex domistadio cum suis edificiis et attinentiis sitis in parrochia de Waelwijc inter hereditatem Rodolphi van der Haven et inter hereditatem Yde relicte quondam Henrici Bellens tendente a communi platea ad locum dictum die Velthofsloet item ex hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie ex hereditate quondam Walteri die Custer ibidem sita quam paccionem unius 'modii siliginis dictus Mijchael de Waelwijc erga Arnoldum Bijercop Nijcholaum et Jacobum eius liberos emendo acquisierat prout in litteris item hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Andree ex quatuor virgatis terre minus tamen quodam domistadio spectante ad Johannem Raet sitis in parrochia de Waelwijc inter hereditatem Lamberti Haghens ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi van den Hoevel ex alio tendentibus a Mosa ad locum dictum ter Meer vendita Mijchaeli de Waelwijc filio quondam Johannis de Breda ab Ywano filio quondam Johannis Hollander de Waelwijc prout in litteris item hereditaria paccio duorum #X {vervolg: BP 1184 f 250v 05}#.

1184 f.250v.

in crastino circumcisionis: zaterdag 02-01-1406.

BP 1184 f 250v 01 za 02-01-1406.

Albertus Moelner van Os verkocht aan Aleijdis dvw Theodericus Hermans een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit twee stukken land, 6 lopen groot, in Oss, ter plaatse gnd Orssellaer, (1) tussen Gerardus Nederstapel enerzijds en erfgr vw Arnoldus die Koc anderzijds, (2) tussen kvw Johannes Heijnen soen enerzijds en wijlen voornoemde Arnoldus anderzijds.

Albertus Moelner de Os hereditarie vendidit Aleijdi filie quondam Theoderici Hermans hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex #duabus# peciis (verbeterd uit: pecia) terre sex lopinatas terre continentibus sita' in parrochia de Os ad locum dictum Orssellaer #quarum una# inter hereditatem Gerardi Nederstapel et hereditatem heredum quondam (dg: Johannis Heijnen soen) #Arnoldi die Koc# item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem liberorum quondam Johannis Heijnen soen ex uno et hereditatem dicti quondam Arnoldi ex alio site sunt ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Lu et Heijme datum in crastino circumcissionis.

BP 1184 f 250v 02 za 02-01-1406.

Johannes Wert beloofde aan Elias nzv Stephanus Wert een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406), gaande uit al zijn goederen.

Johannes Wert (dg: senior) promisit super habita et habenda se daturum et soluturum #Elije filio naturali# Stephani (dg: -o) #Wert# (dg: suo fratri) hereditarium censum XL solidorum monete anno quolibet hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis et pro primo termino Johannis proxime futurum (dg: testes) ex omnibus suis bonis predictis. Testes Lu et Gheel datum supra.

BP 1184 f 250v 03 za 02-01-1406.

Stephanus Wert en zijn zoon Elias beloofde aan Judocus Bruijsten een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een hoeve van voornoemde Stephanus en Elias, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbosch, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 2 mud rogge.

Stephanus Wert et Elias eius filius promiserunt indivisi se daturos et soluturos Judoco Bruijsten hereditarium censum trium librarum monete hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis ex quodam manso dictorum Stephani et Elije sito in parrochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbosch atque ex attinentiis eiusdem mansi universis promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu fundi et hereditaria pactione duorum modiorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem. Testes datum supra.